Desa Sugih Waras Kecamatan Teluk Gelam Kabupaten Ogan Komering

Ilir. Persamaan penelitian diatas dengan penelitian yang akan dilakukan

yaitu sama-sama mengakaji Strategi pengembangan wisata

5. Penelitian Oleh Meilinda Andriani “ Rumah Limas 100 Tiang

Pangeran Rejed (1225 H/1811 M) di Desa Sugih Waras Kec. Teluk

Gelam Kab. Ogan Komering Ilir” tahun 2019. Hasil Penelitian adalah

Sumatera Selatan khususnya Palembang mempunyai sejarah yang sangat

panjang dan perjalanan yang panjang tersebutlah menghasilkan

peninggalan budaya yang tidak ternilai harganya. Rumah Limas 100

Teluk Gelam Kabupaten Ogan Komering Ilir.

B. Landasan Teori

Landasan teori merupakan suatu konsep atau gagasan yang digunakan

dalam penelitian untuk mempermudah dalam melakukan penelitian dan

5 Penelitian oleh Meilinda Adriani 2019, “Rumah Limas 100 Tiang Pangeran Rejed (1225

H/1811 M) dI Desa Sugih Waras Kecamatan Teluk Gelam Kanupaten Ogan Komering Ilir” Tahun

2019. h. 30-31